
Norwesco AB bygger sin organisation för fortsatt tillväxt och expansion
och i samband med successioner så söker vi följande personer

Inköpare Produktchef
Som produktchef på Norwesco ansvarar du för att marknadskom-
munikationen till alla våra kunder fungerar på bästa sätt. Det är där-

för nödvändigt att du har goda kunskaper i Microsoft Office samtliga 
program, har du också jobbat med hemsidor och är väl förtrogen 

med jobb i FTP servers så är det extra meriterande. Vi söker dig 
som brinner för försäljning och gillar utmaningar. Tillsammans 
med vår produktutvecklare kommer du vara motorn som utveck-
lar Norwescos produktsortiment i framtiden. Lämplig bakgrund 
för den här tjänsten tror vi är praktiska kunskaper inom området 
el exempelvis installationselektriker eller industrielektriker. Detta 

bör du sedan ha kompletterat med någon form av säljerfarenhet 
och det är ett krav att du behärskar engelska i tal och skrift. Tjäns-

ten skall tillsättas under hösten 2011.

Som inköpare på Norwesco ansvarar du för att det 
finns avtal tecknade med våra underleverantörer och 
att materielförsörjningen från dessa fungerar. I arbetsupp-
gifterna ingår också att underhålla vårt affärssystem VISMA 
och att göra nödvändiga för- och efterkalkyler så att vår produk-
tions- och ekonomiavdelning hela tiden har korrekta underlag. Vidare 
ingår att ta fram olika typer av statistikrapporter från VISMA af-
färssystem. I arbetsuppgifterna ligger också att hantera frakt och 
tullhandlingar samt administrera kostnader för detta. Lämplig bak-
grund för denna tjänst är någon form av inköpsutbildning och erfa-
renhet av inköps- och logistikfrågor. Denna tjänst är också mycket 
krävande vad gäller noggrannhet, då uppgifterna från denna lig-
ger till grund för Norwescos ekonomiska kalkyler. Det är ett krav 
du behärskar engelska i tal och skrift. Tjänsten kräver kunskaper 
i Microsoft Office och då främst Excel, vidare så är kunskaper i 
VISMA 2000 meriterande. Tjänsten skall tillsättas omgående.
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Ansökan
För båda tjänsterna gäller att intresset av försäljning är en stark ledstjärna. Då 
vi nu startar bygget av det nya Norwesco är samarbetsförmåga och teamkäns-
la ovärderliga egenskaper samtidigt som att vi fortsätter att fördjupa och utöka 
kontakterna med både kunder och leverantörer. Skicka din ansökan märkt 
Produktchef eller Inköpare med bilagd CV till stefan.andersson@norwesco.se. 
Eventuella frågor besvaras av Stefan Andersson på telefon 08-792 27 12

Norwesco AB tillverkar produkter för den europeiska elmarkna-
den. All försäljning sker via etablerade elgrossister på respek-
tive marknad. Produktionen sker i Öregrund som ligger i Ros-

lagen ca 180 km nordost om Stockholm. Försäljningskontoret 
i Täby hanterar försäljning, orderbehandling, marknadsfö-
ring, ekonomi och administration. Norwesco AB ingår 
i Lagercrantz group som är noterade på Stockholms 
Fondbörs. Norwesco är ett lönsamt företag som nu 
bygger sin organisation för fortsatt 
expansion.

Tjänsten som inköpare

är tillsatt


